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OP 30 COPPA CITTA' DI SASSARI (0901002B)
SASSARI - 06-12-2008 - 14-12-2008

Torneo OP 30 COPPA CITTA' DI SASSARI 0901002B

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 06-12-2008 - 14-12-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - 

Partecipanti 17

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it/

Cherchi Marco            

1Neri Luca                

2
Falzei Fabrizio          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Cherchi Marco            6.0 ITA 25.5028.0020.5018.50 1428 0 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1993

2 17 NC Neri Luca                5.5 ITA 25.0027.5019.0018.00 1317 1435 1321 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 1 0 1997

3 15 NC Falzei Fabrizio          5.0 ITA 26.0028.5020.0015.50 1392 1431 1385 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1995

4 4 NC Bazzoni Ruben            5.0 ITA 25.5028.0019.508.50 1488 1442 1394 7 5 0 2 3 1 0 2 4 4 0 0 0 0 1991

5 12 NC Zidda Chiara             4.0 ITA 25.5028.0020.5012.25 1434 1423 1424 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 1 0 1997

6 13 NC Zaniboni Anna            4.0 ITA 24.5026.5018.5011.50 1425 1447 1291 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1997

7 8 NC Fadda Pietro             4.0 ITA 23.5026.0017.5014.25 1467 1438 1233 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

8 9 NC Gaias Giovanni           4.0 ITA 19.0021.5015.004.25 1440 1436 1437 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1999

9 7 NC Fadda Giovanni           4.0 ITA 21.5023.0016.503.50 1410 1419 1420 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1999

10 1 NC Casu Davide              3.0 ITA 25.5027.5020.504.50 1479 1423 1374 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

11 14 NC Scanu Stefano            3.0 ITA 24.5026.0019.502.50 1416 1417 1293 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1999

12 2 NC Achene Davide            3.0 ITA 24.5026.0018.502.25 1458 1389 1033 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2000

13 6 NC Dessi' Alberto           3.0 ITA 18.0020.0014.003.75 1494 1430 1430 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1995

14 10 NC Meloni Laura             3.0 ITA 21.5023.0016.500.75 1398 1429 1190 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 2 0 1997

15 3 NC Migaleddu Andrea         2.5 ITA 27.0028.5021.007.75 1455 1430 1125 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1998

16 16 NC Tangianu Mario           2.0 ITA 22.0023.5017.000.75 1353 1449 1256 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1999

17 11 NC Raimondi Riccardo        2.0 ITA 18.5020.5013.501.25 1377 1415 1142 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1995
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Achene Davide            ITA SAR SS 1458 1389 1033 2000 M 133690

4 NC Bazzoni Ruben            ITA SAR SS 1488 1442 1394 1991 M 140350

1 NC Casu Davide              ITA LOM CO 1479 1423 1374 1976 M 120297

5 1N Cherchi Marco            ITA SAR SS 1428 0 1993 M 138172

6 NC Dessi' Alberto           ITA SAR SS 1494 1430 1430 1995 M

7 NC Fadda Giovanni           ITA SAR SS 1410 1419 1420 1999 M 136046

8 NC Fadda Pietro             ITA SAR SS 1467 1438 1233 1997 M 133687

15 NC Falzei Fabrizio          ITA SAR SS 1392 1431 1385 1995 M 135148

9 NC Gaias Giovanni           ITA SAR SS 1440 1436 1437 1999 M 136045

10 NC Meloni Laura             ITA SAR SS 1398 1429 1190 1997 F 133685

3 NC Migaleddu Andrea         ITA SAR SS 1455 1430 1125 1998 M 134480

17 NC Neri Luca                ITA SAR SS 1317 1435 1321 1997 M 125556

11 NC Raimondi Riccardo        ITA SAR SS 1377 1415 1142 1995 M 133092

14 NC Scanu Stefano            ITA SAR SS 1416 1417 1293 1999 M 133686

16 NC Tangianu Mario           ITA SAR SS 1353 1449 1256 1999 M 135367

13 NC Zaniboni Anna            ITA SAR SS 1425 1447 1291 1997 F 131848

12 NC Zidda Chiara             ITA SAR SS 1434 1423 1424 1997 F 131849
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

10 1 NC Casu Davide              3.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 17 B 0 | 12 N 0 | 10 B 1 | 15 N 0 | 4 B 0 | 1

12 2 NC Achene Davide            3.0 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 18 1 | 16 B 1 | 0

15 3 NC Migaleddu Andrea         2.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 17 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 0 | 9 N 0 | -1

4 4 NC Bazzoni Ruben            5.0 ITA | 12 N 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 1 N 1 | -1

1 5 1N Cherchi Marco            6.0 ITA | 13 B 1 | 2 N 1 | 3 N 1 | 15 B 1 | 17 B Â½ | 4 N 1 | 8 N Â½ | -1

13 6 NC Dessi' Alberto           3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 10 0 | 16 B 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 0

9 7 NC Fadda Giovanni           4.0 ITA | 15 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | 18 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 0

7 8 NC Fadda Pietro             4.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 1

8 9 NC Gaias Giovanni           4.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 0 | 7 N 1 | 16 1 | 13 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 0

14 10 NC Meloni Laura             3.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 6 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 18 1 | 1

17 11 NC Raimondi Riccardo        2.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 10 N 0 | 18 1 | 2 B 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 0

5 12 NC Zidda Chiara             4.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 16 1 | 1 B 1 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 13 N Â½ | 0

6 13 NC Zaniboni Anna            4.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 12 B Â½ | 1

11 14 NC Scanu Stefano            3.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 0 | 18 1 | 7 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 0

3 15 NC Falzei Fabrizio          5.0 ITA | 7 N 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 1 B 1 | 17 N Â½ | -1

16 16 NC Tangianu Mario           2.0 ITA | 8 B 0 | 18 1 | 12 0 | 9 0 | 6 N 0 | 11 B 1 | 2 N 0 | 0

2 17 NC Neri Luca                5.5 ITA | 18 1 | 14 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 12 N 1 | 15 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Achene Davide            ITA 1458 5 2.00 3.00 -1 -42 1389.001033 2000 M 133690

4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 6 5.00 3.40 1.6 45 1442.001394 1991 M 140350

1 NC Casu Davide              ITA 1479 7 3.00 4.00 -1 -33 1423.291374 1976 M 120297

6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 6 3.00 3.50 -0.5 -3 1430.001430 1995 M

7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410 6 3.00 2.90 0.1 -3 1419.501420 1999 M 136046

8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 6 3.50 3.20 0.3 12 1438.501233 1997 M 133687

15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 6 5.00 2.70 2.3 57 1431.001385 1995 M 135148

9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1436.501437 1999 M 136045

10 NC Meloni Laura             ITA 1398 5 1.00 2.30 -1.3 -42 1429.801190 1997 F 133685

3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 6 2.50 3.20 -0.7 -39 1430.501125 1998 M 134480

17 NC Neri Luca                ITA 1317 5 4.00 1.70 2.3 75 1435.201321 1997 M 125556

11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 6 1.00 2.70 -1.7 -63 1415.001142 1995 M 133092

14 NC Scanu Stefano            ITA 1416 6 2.00 3.00 -1 -30 1417.501293 1999 M 133686

16 NC Tangianu Mario           ITA 1353 4 1.00 1.50 -0.5 -15 1449.001256 1999 M 135367

13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 6 4.00 2.80 1.2 21 1447.501291 1997 F 131848

12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1423.501424 1997 F 131849
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Casu Davide              ITA 1479   |  9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 1 - 0

2 10 NC Meloni Laura             ITA 1398   |  2 NC Achene Davide            ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455   |  11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 1 - 0

4 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434   |  4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 0 - 1

5 5 1N Cherchi Marco            ITA   |  13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 1 - 0

6 14 NC Scanu Stefano            ITA 1416   |  6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 0 - 1

7 7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410   |  15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 0 - 1

8 16 NC Tangianu Mario           ITA 1353   |  8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 0 - 1

9 17 NC Neri Luca                ITA 1317   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Dessi' Alberto           1 ITA 1494   |  1 NC Casu Davide              1 ITA 1479 0 - 1

2 2 NC Achene Davide            1 ITA 1458   |  5 1N Cherchi Marco            1 ITA 0 - 1

3 8 NC Fadda Pietro             1 ITA 1467   |  3 NC Migaleddu Andrea         1 ITA 1455 0 - 1

4 4 NC Bazzoni Ruben            1 ITA 1488   |  15 NC Falzei Fabrizio          1 ITA 1392 0 - 1

5 17 NC Neri Luca                1 ITA 1317   |  14 NC Scanu Stefano            0 ITA 1416 1 - 0

6 11 NC Raimondi Riccardo        0 ITA 1377   |  7 NC Fadda Giovanni           0 ITA 1410 0 - 1

7 9 NC Gaias Giovanni           0 ITA 1440   |  12 NC Zidda Chiara             0 ITA 1434 0 - 1

8 13 NC Zaniboni Anna            0 ITA 1425   |  10 NC Meloni Laura             0 ITA 1398 1 - 0

9 16 NC Tangianu Mario           0 ITA 1353   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Casu Davide              2 ITA 1479   |  17 NC Neri Luca                2 ITA 1317 0 - 1

2 3 NC Migaleddu Andrea         2 ITA 1455   |  5 1N Cherchi Marco            2 ITA 0 - 1

3 15 NC Falzei Fabrizio          2 ITA 1392   |  2 NC Achene Davide            1 ITA 1458 1 - 0

4 13 NC Zaniboni Anna            1 ITA 1425   |  4 NC Bazzoni Ruben            1 ITA 1488 0 - 1

5 8 NC Fadda Pietro             1 ITA 1467   |  6 NC Dessi' Alberto           1 ITA 1494 1 - 0

6 7 NC Fadda Giovanni           1 ITA 1410   |  9 NC Gaias Giovanni           0 ITA 1440 0 - 1

7 10 NC Meloni Laura             0 ITA 1398   |  11 NC Raimondi Riccardo        0 ITA 1377 1 - 0

8 12 NC Zidda Chiara             1 ITA 1434   |  16 NC Tangianu Mario           1 ITA 1353 1 - 0 F

9 14 NC Scanu Stefano            0 ITA 1416   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cherchi Marco            3 ITA   |  15 NC Falzei Fabrizio          3 ITA 1392 1 - 0

2 17 NC Neri Luca                3 ITA 1317   |  3 NC Migaleddu Andrea         2 ITA 1455 Â½ - Â½

3 12 NC Zidda Chiara             2 ITA 1434   |  1 NC Casu Davide              2 ITA 1479 1 - 0

4 4 NC Bazzoni Ruben            2 ITA 1488   |  8 NC Fadda Pietro             2 ITA 1467 1 - 0

5 2 NC Achene Davide            1 ITA 1458   |  13 NC Zaniboni Anna            1 ITA 1425 0 - 1

6 14 NC Scanu Stefano            1 ITA 1416   |  7 NC Fadda Giovanni           1 ITA 1410 1 - 0

7 6 NC Dessi' Alberto           1 ITA 1494   |  10 NC Meloni Laura             1 ITA 1398 0 - 1 F

8 9 NC Gaias Giovanni           1 ITA 1440   |  16 NC Tangianu Mario           1 ITA 1353 1 - 0 F

9 11 NC Raimondi Riccardo        0 ITA 1377   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cherchi Marco            4 ITA   |  17 NC Neri Luca                3.5 ITA 1317 Â½ - Â½

2 15 NC Falzei Fabrizio          3 ITA 1392   |  12 NC Zidda Chiara             3 ITA 1434 Â½ - Â½

3 3 NC Migaleddu Andrea         2.5 ITA 1455   |  4 NC Bazzoni Ruben            3 ITA 1488 0 - 1

4 1 NC Casu Davide              2 ITA 1479   |  10 NC Meloni Laura             2 ITA 1398 1 - 0

5 8 NC Fadda Pietro             2 ITA 1467   |  14 NC Scanu Stefano            2 ITA 1416 1 - 0

6 9 NC Gaias Giovanni           2 ITA 1440   |  13 NC Zaniboni Anna            2 ITA 1425 0 - 1

7 11 NC Raimondi Riccardo        1 ITA 1377   |  2 NC Achene Davide            1 ITA 1458 1 - 0

8 6 NC Dessi' Alberto           1 ITA 1494   |  16 NC Tangianu Mario           1 ITA 1353 1 - 0

9 7 NC Fadda Giovanni           1 ITA 1410   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bazzoni Ruben            4 ITA 1488   |  5 1N Cherchi Marco            4.5 ITA 0 - 1

2 12 NC Zidda Chiara             3.5 ITA 1434   |  17 NC Neri Luca                4 ITA 1317 0 - 1

3 15 NC Falzei Fabrizio          3.5 ITA 1392   |  1 NC Casu Davide              3 ITA 1479 1 - 0

4 13 NC Zaniboni Anna            3 ITA 1425   |  8 NC Fadda Pietro             3 ITA 1467 Â½ - Â½

5 6 NC Dessi' Alberto           2 ITA 1494   |  3 NC Migaleddu Andrea         2.5 ITA 1455 1 - 0

6 10 NC Meloni Laura             2 ITA 1398   |  7 NC Fadda Giovanni           2 ITA 1410 0 - 1

7 14 NC Scanu Stefano            2 ITA 1416   |  9 NC Gaias Giovanni           2 ITA 1440 0 - 1

8 16 NC Tangianu Mario           1 ITA 1353   |  11 NC Raimondi Riccardo        2 ITA 1377 1 - 0

9 2 NC Achene Davide            1 ITA 1458   |  1 - F
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OP 30 COPPA CITTA' DI SASSARI (0901002B)
SASSARI - 06-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Fadda Pietro             3.5 ITA 1467   |  5 1N Cherchi Marco            5.5 ITA Â½ - Â½

2 17 NC Neri Luca                5 ITA 1317   |  15 NC Falzei Fabrizio          4.5 ITA 1392 Â½ - Â½

3 1 NC Casu Davide              3 ITA 1479   |  4 NC Bazzoni Ruben            4 ITA 1488 0 - 1

4 13 NC Zaniboni Anna            3.5 ITA 1425   |  12 NC Zidda Chiara             3.5 ITA 1434 Â½ - Â½

5 7 NC Fadda Giovanni           3 ITA 1410   |  6 NC Dessi' Alberto           3 ITA 1494 1 - 0

6 9 NC Gaias Giovanni           3 ITA 1440   |  3 NC Migaleddu Andrea         2.5 ITA 1455 1 - 0

7 2 NC Achene Davide            2 ITA 1458   |  16 NC Tangianu Mario           2 ITA 1353 1 - 0

8 11 NC Raimondi Riccardo        2 ITA 1377   |  14 NC Scanu Stefano            2 ITA 1416 0 - 1

9 10 NC Meloni Laura             2 ITA 1398   |  1 - F
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1 Casu Davide              
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -33 Perf: 1374 Media: 1423.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 39 0.55 1 1 1

2 N 6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 -15 0.48 1 2 2

3 B 17 NC Neri Luca                ITA 1317 162 0.71 0 2 2

4 N 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 45 0.56 0 2 2

5 B 10 NC Meloni Laura             ITA 1398 81 0.61 1 3 3

6 N 15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 87 0.62 0 3 3

7 B 4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 -9 0.49 0 3 3

4.02 3 3

2 Achene Davide            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -42 Perf: 1033 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Meloni Laura             ITA 1398 60 0.58 1 1 1

2 B 5 1N Cherchi Marco            ITA 0.5 0 1 1

3 N 15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 66 0.59 0 1 1

4 B 13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 33 0.55 0 1 1

5 N 11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 81 0.61 0 1 1

6 18 1 F 1 2

7 B 16 NC Tangianu Mario           ITA 1353 105 0.64 1 2 3

3.47 2 3

3 Migaleddu Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -39 Perf: 1125 Media: 1430.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 78 0.61 1 1 1

2 N 8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 -12 0.48 1 2 2

3 B 5 1N Cherchi Marco            ITA 0.5 0 2 2

4 N 17 NC Neri Luca                ITA 1317 138 0.69 Â½ 2 2

5 B 4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 -33 0.45 0 2 2

6 N 6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 -39 0.45 0 2 2

7 N 9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 15 0.52 0 2 2

3.7 2 2

4 Bazzoni Ruben            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 45 Perf: 1394 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 54 0.58 1 1 1

2 B 15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 96 0.63 0 1 1

3 N 13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 63 0.59 1 2 2

4 B 8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 21 0.53 1 3 3

5 N 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 33 0.55 1 4 4

6 B 5 1N Cherchi Marco            ITA 0.5 0 4 4

7 N 1 NC Casu Davide              ITA 1479 9 0.51 1 5 5

3.89 5 5
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5 Cherchi Marco            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 69 Perf: 0 Media: 1428.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Achene Davide            ITA 1458 0.5 1 2 2

3 N 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 0.5 1 3 3

4 B 15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 0.5 1 4 4

5 B 17 NC Neri Luca                ITA 1317 0.5 Â½ 4 4

6 N 4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 0.5 1 5 5

7 N 8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 0.5 Â½ 5 5

0 5 5

6 Dessi' Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -3 Perf: 1430 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Scanu Stefano            ITA 1416 78 0.61 1 1 1

2 B 1 NC Casu Davide              ITA 1479 15 0.52 0 1 1

3 N 8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 27 0.54 0 1 1

4 10 NC Meloni Laura             ITA 1398 96 0 F 1 1

5 B 16 NC Tangianu Mario           ITA 1353 141 0.69 1 2 2

6 B 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 39 0.55 1 3 3

7 N 7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410 84 0.62 0 3 3

3.53 3 3

7 Fadda Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1420 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 18 0.53 0 0 0

2 N 11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 33 0.55 1 1 1

3 B 9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

4 N 14 NC Scanu Stefano            ITA 1416 -6 0.49 0 1 1

5 18 1 F 1 2

6 N 10 NC Meloni Laura             ITA 1398 12 0.52 1 2 3

7 B 6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 -84 0.38 1 3 4

2.93 3 4

8 Fadda Pietro             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1233 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tangianu Mario           ITA 1353 114 0.66 1 1 1

2 B 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 12 0.52 0 1 1

3 B 6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 -27 0.46 1 2 2

4 N 4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 -21 0.47 0 2 2

5 B 14 NC Scanu Stefano            ITA 1416 51 0.57 1 3 3

6 N 13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 42 0.56 Â½ 3 3

7 B 5 1N Cherchi Marco            ITA 0.5 Â½ 3 3

3.74 3 3
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9 Gaias Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1437 Media: 1436.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Casu Davide              ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

2 B 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 6 0.51 0 0 0

3 N 7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410 30 0.54 1 1 1

4 16 NC Tangianu Mario           ITA 1353 87 1 F 1 2

5 B 13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 15 0.52 0 1 2

6 N 14 NC Scanu Stefano            ITA 1416 24 0.53 1 2 3

7 B 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 -15 0.48 1 3 4

3.03 3 4

10 Meloni Laura             
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1190 Media: 1429.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Achene Davide            ITA 1458 -60 0.42 0 0 0

2 N 13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 -27 0.46 0 0 0

3 B 11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 21 0.53 1 1 1

4 6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 -96 1 F 1 2

5 N 1 NC Casu Davide              ITA 1479 -81 0.39 0 1 2

6 B 7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410 -12 0.48 0 1 2

7 18 1 F 1 3

2.28 1 3

11 Raimondi Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 1142 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 -78 0.39 0 0 0

2 B 7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410 -33 0.45 0 0 0

3 N 10 NC Meloni Laura             ITA 1398 -21 0.47 0 0 0

4 18 1 F 0 1

5 B 2 NC Achene Davide            ITA 1458 -81 0.39 1 1 2

6 N 16 NC Tangianu Mario           ITA 1353 24 0.53 0 1 2

7 B 14 NC Scanu Stefano            ITA 1416 -39 0.45 0 1 2

2.68 1 2

12 Zidda Chiara             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -3 Perf: 1424 Media: 1423.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 -54 0.42 0 0 0

2 N 9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

3 16 NC Tangianu Mario           ITA 1353 81 1 F 1 2

4 B 1 NC Casu Davide              ITA 1479 -45 0.44 1 2 3

5 N 15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 42 0.56 Â½ 2 3

6 B 17 NC Neri Luca                ITA 1317 117 0.66 0 2 3

7 N 13 NC Zaniboni Anna            ITA 1425 9 0.51 Â½ 2 3

3.08 2 3
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13 Zaniboni Anna            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 21 Perf: 1291 Media: 1447.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cherchi Marco            ITA 0.5 0 0 0

2 B 10 NC Meloni Laura             ITA 1398 27 0.54 1 1 1

3 B 4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 -63 0.41 0 1 1

4 N 2 NC Achene Davide            ITA 1458 -33 0.45 1 2 2

5 N 9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 -15 0.48 1 3 3

6 B 8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 -42 0.44 Â½ 3 3

7 B 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 -9 0.49 Â½ 3 3

3.31 3 3

14 Scanu Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -30 Perf: 1293 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 -78 0.39 0 0 0

2 N 17 NC Neri Luca                ITA 1317 99 0.64 0 0 0

3 18 1 F 0 1

4 B 7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410 6 0.51 1 1 2

5 N 8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 -51 0.43 0 1 2

6 B 9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 -24 0.47 0 1 2

7 N 11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 39 0.55 1 2 3

2.99 2 3

15 Falzei Fabrizio          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 57 Perf: 1385 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Fadda Giovanni           ITA 1410 -18 0.47 1 1 1

2 N 4 NC Bazzoni Ruben            ITA 1488 -96 0.37 1 2 2

3 B 2 NC Achene Davide            ITA 1458 -66 0.41 1 3 3

4 N 5 1N Cherchi Marco            ITA 0.5 0 3 3

5 B 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 -42 0.44 Â½ 3 3

6 B 1 NC Casu Davide              ITA 1479 -87 0.38 1 4 4

7 N 17 NC Neri Luca                ITA 1317 75 0.6 Â½ 4 4

3.17 4 4

16 Tangianu Mario           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -15 Perf: 1256 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Fadda Pietro             ITA 1467 -114 0.34 0 0 0

2 18 1 F 0 1

3 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 -81 0 F 0 1

4 9 NC Gaias Giovanni           ITA 1440 -87 0 F 0 1

5 N 6 NC Dessi' Alberto           ITA 1494 -141 0.31 0 0 1

6 B 11 NC Raimondi Riccardo        ITA 1377 -24 0.47 1 1 2

7 N 2 NC Achene Davide            ITA 1458 -105 0.36 0 1 2

1.48 1 2
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17 Neri Luca                
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 75 Perf: 1321 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 1 F 0 1

2 B 14 NC Scanu Stefano            ITA 1416 -99 0.36 1 1 2

3 N 1 NC Casu Davide              ITA 1479 -162 0.29 1 2 3

4 B 3 NC Migaleddu Andrea         ITA 1455 -138 0.31 Â½ 2 3

5 N 5 1N Cherchi Marco            ITA 0.5 Â½ 2 3

6 N 12 NC Zidda Chiara             ITA 1434 -117 0.34 1 3 4

7 B 15 NC Falzei Fabrizio          ITA 1392 -75 0.4 Â½ 3 4

2.2 3 4
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